mirabilem ascēdat cōtemplatione. hec simul sunt cōsiderāda. Nam r cherubin hoc designat. que se in muru aspiciebat. Nec hoc vacat a mysterio q; respiciebat se vñis vultibus in p̄piciatoriū. v̄verificet illud quod dicit domin⁹ in Johāne. Hec est vna eterna ut cognoscant te solū vnu deū. et quē misisti iesum christū. Nā admirari debemus nō solū conditiōes dei essentiales r psonales in se. verūtiā per cōparatione. ad sup̄mirabilem vnuōnē dei r hominis in unitate psonae christi. Si enim cherub es essentialia dei cōtemplando. et miraris q; simul est diuinū esse primū r nouissimū. eternū r p̄sentissimū. simplicissimū et maximū seu incircūscriptuz totum vnuq; r nūlq; cōprehensum. actualissimū et nunq; motū. perfectissimū r nibil habens superflū nec diū minutū. et tamē immēsum r sine termio infinitū. summe vnu r tamē omnimodū. ut omnia in se habēs. ut omnis virt⁹. ut omnis veritas. ut omne bonū. Respice ad p̄piciatoriū et mirare q; in ipo principiū primū iunctuz est cū postremo deus cum homī sexto die formato. eternū iunctū est cū homī temporali in plenitudine temporū de virgine nato. simplicissimū cum summo cōposito. actualissimū cū summe passo r mortuo. pfectissimuz r immēsum cū modico. summe vnu r omnimodū cū individuo composito. et a ceteris distincro. homī scz ieu christo. Si autē alter cherub es psonarū propria cōtemplando. et miraris cōmunicabilitatē esse cū p̄prietate. et consubstantialitatē cum pluralitate. configuralitatē cū personalitate. coequalitatē cum ordine. eternitatem cū pductione. cointimatez cū emissione. q; fili⁹ missus est a patre. et spūssancus ab utroq;. q; tamē semp est cū eis. et nunq; recedit ab eis. Respice in p̄piciatoriū et mirare quia in christo stat psonalis vnu cū trinitate substantiarū r naturarū dualitate. stat omnimoda psonis cū pluralitate voluntatum. stat deir homīs cōpredicatio cū plurality p̄prietatū. stat coadoratio cū pluralitate nobilitatū. stat coextaltatio super omnia cū pluralitate dignitatū. stat condonatio cū pluralitate potestatū. In hac autem consideratiōe est pfectio illuminatiōis mētis. dum q; si in sexta die videt hominē factum ad imaginē dei. Si em imago est similitudo expressiva. dū mens nostra contemplat in

Itinerarius mentis in Deum

christo filio dei q̄ est imago dei inuisibilis
p naturā. humanitatē nostrā tā mirabilitē
exaltatā. tam ineffabilitē vnitā. videndo si-
mul in vnū p̄mū t vltimū. summū t imūz.
circūferentiā t centrū. alpha t o. causatū et
causam. creatorē t creaturā. l̄brū. s. scriptū
intus t extra. iā puenit ad quandā rem p̄fē-
ctam. vt cū deo ad p̄fectionē suaz. illumina-
tionū. in sexto gradu q̄si in sexta die pueni-
at. nec aliquid iam ampli⁹ restet nisi dies re-
quieci. in q̄ p mentis excessum redescat hu-
mane mentis p̄spicacitas ab omni ope qd̄
patraret.